
SHARE
Dalieties ar dōTERRA™ dabiski



2

Sveicināti 
Share ceļvedī!  
Kad piedzīvojat kaut ko brīnišķīgu, kas izmaina jūsu dzīvi, ir dabiski, 
ka vēlaties dalīties ar to ar saviem mīļajiem.  

Tagad ir īstais laiks sākt dalīties ar jūsu iecienītākajiem dabīgajiem 
risinājumiem ar cilvēkiem, kuri jums rūp. Izmantojiet šo ceļvedi, 
kas jums palīdzēs dalīties ar dōTERRA labsajūtas dzīvesveidu un 
produktiem ar jūsu draugiem un ģimenes locekļiem. 



3

Kā 
dalīties?       

 
Dalīties ar dōTERRA ir vienkārši 

un patīkami! Uzziniet vairāk 
par šiem trim dalīšanās soļiem 

nākamajās lapās un sāciet 
mainīt dzīves.

1. solis: mīliet
Lietojiet dōTERRA produktus un  

atraisiet sava stāsta spēku. 

2. solis: dalieties
Dalieties ar dōTERRA jēgpilnā veidā un ietekmējiet 

to cilvēku dzīvi, ar kuriem dalāties.

  

3. solis: pelniet
Saņemiet atlīdzību† tikai par to vien,  

 ka dalieties ar citiem. 

†Personīgie ienākumi var būt atkarīgi no tādiem faktoriem kā ieguldītais laiks, 
jūsu komandas struktūra un to cilvēku skaits, kurus esat reģistrējis  

savā lejupejošajā līnijā. 



1. solis: 
mīliet 
Ja zināt iemeslus, kāpēc esat iecienījis kādus 
produktus, ir dabiski, ka domājat par citiem, kuri 
varētu gūt ieguvumus no līdzīgiem dabīgiem 
risinājumiem. Atvēliet kādu laiku, lai padomātu par 
saviem iecienītajiem produktiem un tiem cilvēkiem, 
kuriem šie produkti varētu nākt par labu. 

Pirmais solis uz dalīšanos ir uzmanības pievēršana tiem produktiem, kas jums patīk. Izveidojiet sarakstu ar 
trim produktiem, kas jums visvairāk patīk. 

1. 

2. 
3. 

Tagad padomājiet par pieciem cilvēkiem, kuriem šie dabīgie risinājumi varētu nākt par labu.

Produkts
1.    

2.  

3.   

4.    

5.  

Vajadzība
1.    

2.  

3.   

4.    

5.  

Persona
1.    

2.  

3.   

4.    

5.  



5

Pirms dōTERRA kļuva par daļu no jūsu dzīves, ar kādām problēmām saskārāties jūs vai jūsu tuvinieks? 

Kā jūs sākāt lietot dōTERRA produktus? Kādas bija jūsu pirmās pozitīvās pieredzes?

Kā dōTERRA produkti mainīja jūsu labsajūtas paradumus un ikdienas režīmu mājās? 

Lai saglabātu savu stāstu, apvienojiet savas atbildes vienā vai divās vienkāršās rindkopās, ko ir viegli 
atcerēties. Novietojiet stāstu tur, kur to bieži redzēsiet, piemēram, uz spoguļa, ledusskapja durvīm vai 
tālruņa tapetēm, lai tas atgādinātu, kāpēc jums patīk dalīties un ko teikt, kad jūs to darāt.

Iemūžini savu stāstu 
Stāstīt savu stāstu ir visiedarbīgākais veids, kā ieteikt produktu citiem. Pierakstiet atbildes uz turpmāk 
sniegtajiem jautājumiem, domājot par savu pieredzi ar dōTERRA produktiem.  



6

2. solis: dalieties 
Iespējas dalīties rodas katru dienu un jebkurā vietā. Sava stāsta izstāstīšana un produkta 
lietošanas pozitīvas pieredzes sniegšana cilvēkiem rada vēlēšanos piekrist aicinājumiem uzzināt 
vairāk. Turpmāk ir norādīti četri vienkārši un efektīvi veidi, lai dalītos.

Izstāstiet savu stāstu 
Cilvēkiem patīk klausīties par pozitīviem rezultātiem, ko kāds ir panācis. Atsaucieties uz savu pagātnes 
stāstu un izmantojiet turpmāk sniegtos padomus, kad dalāties ar savu stāstu. 

Padomi, kā stāstīt stāstu 
Lietojiet produktus katru dienu. Jo biežāk jūs lietojat savus iecienītos produktus, jo vairāk pieredzes jūs 
varat sniegt citiem. 

Lietojiet produktus visur, kur jūs dodaties. Tas, ka lietojat savus iecienītos produktus, cilvēkiem dod 
iespēju to pamanīt un uzdot jautājumus. 

Izrādiet mīlestību un līdzjūtību. Uzdodiet jautājumus un koncentrējieties uz to, lai saprastu, ko viņi 
piedzīvo, interesējieties par viņu vajadzībām un atrodiet īsto laiku, lai pastāstītu savu stāstu un ieteiktu 
risinājumus.    



7

Dalieties ar produkta lietošanas pieredzi. 
Tieša produktu lietošanas pieredze sniedz ieskatu par ieguvumiem, ko var radīt dōTERRA™ produkti, lai 
cilvēki kopā ar jums varētu personīgi piedzīvot to pozitīvo ietekmi. 

Noderīgi padomi par dalīšanos ar pieredzi   
Lietojiet ēteriskās eļļas savās mājās. Jūs varat iepazīstināt viesus ar ieguvumiem, ko sniedz ēteriskās 
eļļas, nemanāmi iekļaujot tās savā telpā un radot viesmīlīgu gaisotni un izraisot ziņkārību.  

Nēsājiet produktus līdzi. Pievērsiet uzmanību citu cilvēku vajadzībām un tūlīt iepazīstiniet viņus ar 
dōTERRA risinājumiem. Piemēram, dalieties ar dōTERRA izsmidzināmo sauļošanās aizsarglīdzekli, kad kāds 
ieminas, ka saulainā dienā ir aizmirsis savu pretiedeguma krēmu.  

Veidojiet attiecības. Atliciniet laiku, lai iepazītu cilvēkus un veidojiet neviltotas attiecības. Kad veidojat 
patiesas attiecības ar citiem, viņi būs atvērtāki tam, ar ko jūs dalāties. 

      



8

Dalieties ar paraugu 
Paraugi sniedz cilvēkiem iespēju izmēģināt dōTERRA produktus, tāpēc iedodiet viņiem pietiekamu 
daudzumu vienai vai vairākām lietošanas reizēm.

Noderīgi padomi par dalīšanos   
Personalizējiet paraugus. Tas ir vienkārši — identificējiet vajadzību un atrodiet tai atbilstošu konkrētu 
risinājumu, kas jums patīk un kas ir jūsu rīcībā.    

Izvēlieties produktus, kas ātri rada iedarbību. Deep Blue™, dōTERRA Air™, On Guard™, MetaPWR™,  
Wild Orange (Savvaļas apelsīns), un Peppermint (Piparmētra) ir lieliskas izvēles, lai bez grūtībām  
radītu spēcīgu paraugu atlases pieredzi. 

Lietojiet fasētu dōTERRA produktu paraugus. Ir viegli dalīties ar Deep Blue Rub paraugu paciņām.  
Vai arī varat izveidot mazāku jūsu izvēlēto ēterisko eļļu paciņu, lai to būtu viegli paņemt līdzi ceļojumā un  
tūlīt izmantot.   



9

Dalieties virtuāli 
Sasniedziet cilvēkus arī ārpus tiešas saskarsmes. Cilvēki ir atsaucīgi un bieži skatās saturu, uz kuru ved 
e-pasta saites vai kas ir publicēts sociālajos tīklos. 

Noderīgi padomi par virtuālu dalīšanos   
Dalieties ar saitēm. Izglītojoša satura, video, raidierakstu, tīmekļa vietņu, sociālajos tīklos publicētu  
ierakstu un attēlu ieteikšana raisa interesi.  

Dalieties ar sava ceļojuma pieredzi. Sociālajos tīklos vai tīmekļa dienasgrāmatā publicējiet ierakstu par 
savu produkta lietošanas pieredzi un iecienītajām ēteriskajām eļļām. Fotogrāfijas, atsauksmes un noderīgi 
padomi ir lieliski veidi, kā veicināt iesaisti.   

Veidojiet saikni ar savu auditoriju. Regulāri mijiedarbojies ar sekotājiem un atbildiet uz komentāriem. 
Tiešsaistes saikņu veidošana veicina uzticību, kas padara ietekmīgāku to jūsu produktu lietošana pieredzi, 
ar kuriem dalāties.

      



10

Dalīšanās ar dōTERRA produktiem maina dzīves 
un var jums radīt personīgu gandarījumu un pat 
papildu ienākumus†. dōTERRA™ kompensācijas 
modelis atalgo jūs par to, ka citiem radāt iespējas ar 
dabīgiem risinājumiem.

3. solis: pelniet

Fast Start (Ātrs sākums) 
Šī prēmija katru nedēļu atalgo jūs par reģistrēšanu. 
Ar Fast Start (Ātrs sākums) jūs varat nopelnīt, 
reģistrējot jauna dalībnieka pasūtījumu un jebkurus 
papildu pasūtījumus, kas tiek veikti dalībnieka 
pirmajās 60 dienās pēc reģistrācijas. Lai kvalificētos, 
saglabājiet 100 PV (personīgais apjoms) LRP 
(lojalitātes prēmiju programma) veidni un katru 
mēnesi veiciet 100 PV lojalitātes pasūtījumu.

Power of 3 (Triju spēks)
Šī prēmija atalgo jūs katru mēnesi par to, ka palīdzat savas 
komandas dalībniekiem uzturēt to labsajūtas ieradumus, 
izmantojot lojalitātes pasūtījumus. Lai kvalificētos 1. 
līmeņa prēmijas (45 €) saņemšanai, jums ir:

1. jāveic 100 PV un lielākas vērtības lojalitātes pasūtījums

2. Palīdziet saviem klientiem veikt lojalitātes pasūtījumus

3. Jūsu pirmajā līnijā jābūt vienai LRP grupai ar
vismaz 500 PV

Atklājiet, kā jūs varat nopelnīt ar dōTERRA prēmijām, piemēram:

Lai uzzinātu vairāk, jautājiet savas augšupejošās līnijas dalībniekiem vai skatiet kompensācijas 
plāna informatīvo lapu vietnē:  www.doterra.com/ME/en_ME/compensation-plan. Tur jūs varat 

izvēlēties vēlamo valodas versiju un skatīt informatīvo lapu vai lejupielādēt to.

JŪS

20 %

JAUNS DALĪBNIEKS

200 CV LRP

JŪS

100+ LRP

500+ LRP kopums

* Personīgā peļņa var būt atkarīga no tādiem faktoriem kā ieguldītais laiks, organizācijas apjoms (OV) un jūsu reģistrēto cilvēku skaits jūsu lejupejošajā līnijā. 



11

Paplašiniet 
dalīšanos
Daudzi, kuri dalās, izvēlas paplašināt savus 
centienus, sadarbojoties ar Wellness 
Advocate (Labsajūtas advokāts), lai rīkotu 
mācību kursus.

Kāpēc rīkot  dōTERRA 
mācību kursus?  
dōTERRA kursu rīkošana nozīmē dalīties ar 
vairākiem cilvēkiem vienlaicīgi. Tā ir draudzīga 
vide, kurā tiek piedāvāta izglītošana, atbalsts 
un iespēja iepazīt dōTERRA produktus un 
tādējādi ļauj cilvēkiem rast risinājumus savām 
konkrētajām problēmām.

Kā darbojas  
kursu rīkošana?     
Sadarbojieties ar savu Wellness Advocate 
(Labsajūtas advokāts), lai lemtu par mācību 
kursa formātu un lomām tajā. Viņi parasti 
nodarbojas ar izglītību un nepieciešamajām 
sastāvdaļām, turklāt palīdz arī uzaicināt 
dalībniekus un veidot atmosfēru. Kopā jūs 
nodrošināt kursu dalībniekiem jēgpilnu 
pieredzi un labsajūtas risinājumu rašanu.

Apņemieties rīkot  
mācību kursu!   
Saskaņojiet ar savu Wellness Advocate 
(Labsajūtas advokāts) sava pirmā rīkotā 
mācību kursa datumu un laiku. Pierakstiet, ko 
jūs sagaidāt, un dalieties ar viņiem, lai gūtu 
papildu atbalstu. 



Dalīšanās ir atalgojoša! Kad jūs turpināt 
sniegt iespējas citiem ar dabīgiem 
risinājumiem, jūs radāt iespējas sev. 

Ņemiet vērā, ka brošūrā iekļautā informācija un produkti var tikt mainīti un var atšķirties 
no attēliem. Apmeklējiet shop.doterra.com, lai uzzinātu jaunāko informāciju.
 

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simboli ir „dōTERRA Holdings, LLC” 
prečzīme vai reģistrēta prečzīme, ja vien nav norādīts citādi. 

dōTERRA UK Office, Altius House, 1 North Fourth Street, Milton Keynes, MK9 1DG, 
Apvienotā Karaliste | doterra.eu 
dōTERRA Global Limited, 32 Molesworth Street, Dublin 2, Īrija 
© 2025 dōTERRA Holdings, LLC, 389 S 1300 W St. Pleasant Grove, UT 84062 ASV


